Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

CMAVAP2024-04-020000055020

CMAVAP2024-04-020000055047

CMAVAP2024-04-040000055248

CMAVAP2024-04-050000055397

CMAVAP2024-04-110000055872

CMAVAP2024-04-110000055919

CMAVAP2024-04-110000055922

CMAVAP2024-04-120000055964

CMAVAP2024-04-120000055991

CMAVAP2024-04-120000056066

CMAVAP2024-04-140000056109

CMAVAP2024-04-140000056148

CMAVAP2024-04-150000056247

CMAVAP2024-04-160000056281

CMAVAP2024-04-160000056343

CMAVAP2024-04-170000056481

CMAVAP2024-04-170000056492

CMAVAP2024-04-170000056494

CMAVAP2024-04-180000056637

CMAVAP2024-04-200000056753

CMAVAP2024-04-210000056763

CMAVAP2024-04-220000056791

CMAVAP2024-04-220000056793

CMAVAP2024-04-220000056814

CMAVAP2024-04-220000056831

CMAVAP2024-04-220000056842

CMAVAP2024-04-230000056942

CMAVAP2024-04-240000057015

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

OAKBERRY ACAI

PAPELERIA ALEBRIJES
SAMOUZI S.A. DE C.V.
BURN AND VAPE

ANTOJERIA EL SARAPE
RESTAURANTE MEXICANO

JULIO SANTAFE II
JULIO AMPLIACION STA FE

RAMON MONTES DE OCA

OPERADORA FACTORY S.A.
DEC.V.

PINTURAS FER

"LA CABANA DE MAGO"
Limpieza y Plasticos El Yaqui
Optikal Shop

Super LuchAAA

COES CDMX S.ADEC.V

Taller Automoviles Electricos
Larape
Taller Automéviles Eléctricos
Larepe

Office Depot (144-Cuajimalpa)
Abarrotes Pepe

PANADERIA GRANADOS

TIENDAS TRES B S.A DE
C.V.

DESPEGAR.COM MEXICO SA
DE CV

SOY TAMALERO
EL GRAN PEZ SANTA FE

Pan Masa Madre

CONSULTORIO MEDICO
INTEGRAL

Mama Coco

KGOURMET

AV SINDICATO DE
TRABAJADORES DE LA
INDUSTRIA MILITAR

VERACRUZ

Av. S.T.I.M.

PROL. BOSQUES DE
REFORMA

AV JOSE MARIA
CASTORENA

AVD. VASCO DE QUIROGA
AVD. VASCO DE QUIROGA
AV SANTA FE

AV. VASCO DE QUIROGA
COSTITUYENTE H VICTORIA
2 CDA. DE LA VENTA

jose maria castorena

Av. Vasco de Quiroga

Av Mexico

PASEO DE LAS LILAS

Av. Santa Fe

Av. Santa Fe

NOCHE DE PAZ

Cerrada Ganaderos

AV. JOSE MARIA
CASTORENA

PASTORES

Mario Pani

CARRETERA MEXICO
TOLUCA

AVENIDA VASCO DE
QUIROGA

Magnolia

AV. SAN JOSE DE LOS
CEDROS

Prolongacion Paseo de la
reforma

AV STIM

1316

124

1286

1813

373

3800

3850

498

3800

256

65

470

3800

136

92

LT A3

LT A3

49

51

232

220

200

4630

3800 ANCLA

15

MZ.1LT.1

1235

1312

local 3

130

LOCAL 153
LOCAL 1300
2105
LOCAL 241
01

A

1l b23

658

Local A
141

Sotano

Sotano

LOCAL

712

930

LOCAL D

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Lomas del Chamizal

Cuajimalpa

Bosques de las Lomas

Lomas de Vista
Hermosa

Cuajimalpa

Santa Fe Cuajimalpa
Santa Fe Cuajimalpa
Santa Fe Cuajimalpa
Santa Fe Cuajimalpa
Granjas Navidad

La Venta

San José de los
Cedros

Santa Fe Cuajimalpa

Cuajimalpa

Bosques de las Lomas

Santa Fe Cuajimalpa
Santa Fe Cuajimalpa
Granjas Navidad
Granjas Navidad

La Manzanita
Granjas Navidad
Santa Fe Cuajimalpa
Contadero

Santa Fe Cuajimalpa

San José de los
Cedros
San José de los
Cedros

Santa Fe Cuajimalpa

Lomas del Chamizal

05129

05000

05120

05100

05000

05348

05348

05348

05348

05219

05520

05200

05348

05000

05120

05348

05348

05219

05219

05030

05219

05348

05500

05348

05200

05200

05348

05129

ALFONSO

EFREN

EDUARDO FABIAN

NOEMI

MAURICIO ALEXIS

LUIS FELIPE

LUIS FELIPE

RAMON

EDUARDO FABIAN

FERNANDO

VERONICA XOCHITL

GABRIELA
EDUARDO FABIAN
CARLOS ALBERTO

ARMANDO ARTURO

ENRIQUE
FERNANDO
ENRIQUE

FERNANDO

ROBERTO ABRAHAM

ELIZABETH

ANEL

ALINE SIBEL

GRECIA MICHELLE

MARIANA

JANETH CELENE

LUCIA

JOSE ALFREDO

FERNANDA IXCHEL

MICHELLE

ENTEBI

SEGURA

AGUILAR

ALVITER

DURAN

RUBI

RUBI

MONTES DE OCA

AGUILAR

ZEPEDA

CORTES

ESPINOSA

AGUILAR

GARCIA

CHAVEZ

LACHMAN

LACHMAN

DIAZ

DE JESUS

GRANADOS

PEDROZA

ALVA

BARRIOS

COLMENERO

FERNANDEZ
GUERRA

LOPEZ

TORRES

HAKIM

YEDID

MARTINEZ
SEDANO

PLATA

PACHECO

CARDENAS
CARDENAS
ZAVALA
SEDANO
ROSAS
REYES
TREJO
SEDANO
PRIEGO
GAMBOA
RYDALCH
RYDALCH
VALDEZ
MONDRAGON
CASTILLO
MONDRAGON
ESPINOSA
SANCHEZ GAVITO
ACURNA
FRADE
GARCIA
TLAPANCO

ZAYRIK



CMAVAP2024-04-240000057017

CMAVAP2024-04-250000057196

CMAVAP2024-04-250000057220

CMAVAP2024-04-280000057345

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

ESTACIONAMIENTO "LA
PALMA"

FRUTILUPI

"LANAVIDAD" Dia a dia tu
cremeria y abarrote

TENNIS EXPRESS

AV VERACRUZ

AV VERACRUZ

AV.PASTORES

JUAN SALVADOR AGRAZ

81A

111

185

15

0

SIN NUMERO

201

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa 05000
Cuajimalpa 05000
Granjas Navidad 05219

Santa Fe Cuajimalpa 05348

MARIA ISABEL

JAZMIN
MONSSERRAT

SERGIO

DANIELA

MARTINON
SANCHEZ
CHAVEZ

DOMINGUEZ

HERNANDEZ

MEJIA

MIGUEL

BALLESTEROS



